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Junta de Facultad

Faculty Board

MEMBRES [Miembros / Membres]:

Calero Valera, Ana R.

d’Internacionalitza
ci6 I Innovacié
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

Cognoms i nom Categoria Departament Contacte
Apellidos y nombre Categoria Departamento Contacto
Surnames & name Position Department Contact details
N Degana Filologia Espanyola 96.386.4251/52 Ext. 51331
Ricés Vidal Amparo [Teaching & Filologia Espafiola .
Research staff] Hispanics Studies amparo.ricos@uv.es
Vicedegana

96.3864251 Ext. 51319
ana.r.calero@uv.es

Palau Sampio, Dolors

Vicedegana de
Comunicacio I
Participacié
[Teaching &
Research staff]

Teoria dels Llenguatges i CC
de la Comunicacié

Teoria de los Lenguajes i CC
de la Comunicacion
Linguistic Theory and
Communication Science.

96.398.3446
Dolors. palau@uv.es

Maruenda Bataller,
Sergio

Vicedega d’Estudis
de Grau

[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

96.398.35.83
sergio.maruenda@uv.es

Vicedegana de
Cultura, Igualtat i

Filologia Francesa i Italiana

Research staff]

Catalan Philology

Pozo Sanchez, Begofia Pollthues Filologfa Francesa e Italiana 96.398.30.30
Inclusives . ) begona.pozo@uv.es
. French & Italian Studies
[Teaching &
Research staff]
Vicedega d’estudis
Josep Lluis Teodoro | 9¢ Posteraul Filologia Classica 96.386.42.51 Ext51319
Peris investigacio Filologia Clasica amparo.ricos@uv.es
[Teaching & Classical Studies ' ’
Research staff]
Secretari Filologia Catalana
Roca Ricart, Rafael [Teaching & Filologia Catalana 96.386.42.51 Ext. 51319

rafael.roca@uv.es

Sanchez Pérez,
Francisca

Administradora
[Administrative
staff]

Servicios Administrativos y
Econ6micos

Serveis Aministratius i
Economics

Economic and Administrative
Services

96.386.42.65
francisca.sanchez@uv.es

Alvarez Sellers, M2
Rosa

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Espanyola
Filologia Espafiola
Hispanics Studies

96.386.42.59
Maria.r.alvarez@uv.es

Calanas Continente,
José Antonio

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologfa Inglesa y Alemana
English & German Studies

96.386.42.63
j.antonio.calanas@uv.es

Calvo Rigual, Cesareo

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Francesa i Italiana
Filologfa Francesa e Italiana
French & Italian Studies

96.386.42.61
cesareo.calvo@uv.es

Carratala Simon,
Adolfo

Professor no
funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Catalana
Filologia Catalana
Catalan Philology

96.386.41.00
adolfo.carratala@uv.es

Clavel Arroitia, Begofia

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

96.386.47.28
begona.clavel@uv.es
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Coperias Aguilar, M.
Josep

Professora Titular
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

96.398.34.21
maria.j.coperias@uv.es

De Miguel y Canuto,
Juan Carlos

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Francesa i Italiana
Filologia Francesa e Italiana
French & Italian Studies

96.398.38.77
Juan.c.miguel@uv.es

PDI Funcionari

Filologia Anglesa i Alemanya

Garcia Wistadt, Ingrid | [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana ?:'fi%&zzgj@uv es
Research staff] English & German Studies grnag )

. Professor Filologia Espanyola 96.386.48.62

Gimenez Folques, . . ~ o
) Contractat Doctor Filologia Espafiola david.gimenez-
David . . .
Hispanic Studies folques@uv.es

Hidalgo Navarro, PDI Funcionari Filologia Espanyola 96.386.49.43

Antonio

[Teaching &
Research staff]

Filologia Espafiola
Hispanic Studies

antonio.hidalgo@uv.es

Mifiano Martinez,
Evelio

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Francesa i Italiana
Filologia Francesa e Italiana
French & Italian Studies

96.396.47.19
evelio.minano@uv.es

Padilla Carmona,
Carles

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Classica
Filologia Clasica
Classical Studies

96.398.39.11
Carles.padilla@uv.es

Pennock Speck, Barry

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

96.386.40.58
Barry.pennock@uv.es

Peris Llorca, Jesus

PDI Funcionari
[Teaching &
Research staff]

Filologia Espanyola
Filologia Espafiola
Hispanic Studies

96.398.3292
Jesus.peris@uv.es

Robles Sabater, Ferran

PDI
[Teaching &
Research staff]

Filologia Anglesa i Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

96.398.35.86
ferran.robles@uv.es

Sanmartin Saez, Julia

PDI
[Teaching &
Research staff]

Filologia Espanyola
Filologia Espafiola
Hispanic Studies

96.386.49.46
Julia.sanmartin@uv.es

Filologia Espanyola

Souto Larios, Luz PDI Ajudant . , o 96.398.32.90
; Filologia Espafiola
Celestina Doctor . . . Luz.souto@uv.es
Hispanic Studies
PAS Secretaria
Abella Rebull, . . . 96 39 83313
. [Administration Secretaria .
Francisca . francisca.abella@uv.es
and Services Staff] | Secretary

Genovés Canet,
Inmaculada

PAS
[Administration
and Services Staff]

Filologia Catalana
Filologia Catalana
Catalan Philology

96.386.42.60
inmaculada.genoves@uv.es

Izquierdo Martinez,
Miriam

PAS
[Administration
and Services Staff]

Filologia Espanyola
Filologia Espafola
Hispanic Studies

96.386.48.62 Ext. 52118
maria.izquierdo@uv.es

Castell6 Vercher,

PIF

Filologia Espanyola

96.398.39.07

Carlos PIF Filologia Espafola Carlos.castello@uv.es
Research student Hispanic Studies
Estudiant Assemblea d'Estudiants 96.386.41.00 Ext. 64171
Aires Machado, Sergio | Estudiante ADR seraima@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants 96.386.41.00 Ext. 64171
Mari Garcia, Rosa Estudiante ADR Romagar4@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants 96.386.41.00 Ext. 64171
Paris Aliena, Natalia Estudiante ADR Napa3@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants 96.386.41.00 Ext. 64171
Pascual Gomar, Maria | Estudiante ADR mapasgo3@alumni.uv.es
Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants 96.386.41.00 Ext. 64171
Pérez Faus, Ana Estudiante ADR apefaus@alumni.uv.es
Student Student Council
Ribera Gracia Carlos Estud?ant Assemblea d'Estudiants 9_6.386.4-1.00 EX‘F. 64171
’ Estudiante ADR rigracar@alumni.uv.es
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Student Student Council
Estudiant Assemblea d'Estudiants

Ruiz Gracia, Mario Estudiante ADR 3161.118?:;11%0a(1)u]21(¥1.i6uf11e751
Student Student Council g T
Estudiant Assemblea d'Estudiants

Vera Aguilar, Manel Estudiante ADR ;2325325315:1?‘74;:1
Student Student Council o
Estudiant Assemblea d'Estudiants

Saura Mallén, Mariona | Estudiante ADR ?nigffr:;(gglfﬁnfiiz
Student Student Council o
Estudiant Assemblea d'Estudiants

Serra Gomez, Roser Estudiante ADR 96.386.41.00 Ext. 64171

Student

Student Council

segoro@alumni.uv.es




